
   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα, 19/04/2023 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ----- 
 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Αρ. Πρωτ.:  Φ.ΠΥΣΔΕ/Η/3105 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 ---- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146A & Φιλικής Εταιρείας 
 Ιωάννινα, 45444 
Πληροφορίες: Κωνσταντίνος Κύρκος 
Τηλέφωνο: 2651035741 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 
E-mail: pysde@dide.ioa.sch.gr   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Διευθυντών/Διευθυντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 

Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων 
  

 
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

  
Έχοντας υπόψη: 
   

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 11 κεφ. Δ’ του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και 
Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26, τ.Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοσίων Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28.12.2021 (ΦΕΚ6273/τ.Β΄/28.12.2021) απόφαση της 
Υπουργού και της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 
Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.30/9404/17-11-2022 Απόφαση της Αναπληρώτριας 
Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου 
με θέμα «Συγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ιωαννίνων» 

6. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 136) και, ιδίως, των άρθρων 30 έως και 33, 35 
έως και 37, 39 έως και 43, 49 και 232 αυτού 

mailto:pysde@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΧΣ146ΜΤΛΗ-ΕΣΨ



7. Τις διατάξεις του άρθρου 374 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 141) 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 190 του ν. 4964/2022 «Διατάξεις για την απλοποίηση της 
περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων 
Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του 
περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 150) 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 78 του ν. 4997/2022 «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και 
συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 219) 

10. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 184) 

11. Τις διατάξεις του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων» (Α΄ 31) 

12. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 
27ης Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη 
κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός 
Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (ΕΕ L 119/1 της 4.5.2016) 

13. Τον ν.4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι 
της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική 
νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» ( Α΄ 137) 

14. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/6.149788/Ε3/2-12-2022 Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων» 

15. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/E3/07-12-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα 
«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

16.  Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.ΠΥΣΔΕ/Η/10206/08-12-2022 Προκήρυξη-Πρόσκληση 
Ενδιαφέροντος της Διευθύντριας Δ/θμιας Εκπ/σης Ιωαννίνων με θέμα «Προκήρυξη - 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ιωαννίνων» 

ΑΔΑ: ΨΧΣ146ΜΤΛΗ-ΕΣΨ



17.  Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.ΠΥΣΔΕ/Η/10895/28-12-2022 απόφαση της Διευθύντριας Δ/θμιας 
Εκπ/σης Ιωαννίνων με θέμα «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 10206/08-12-2022 (ΑΔΑ: 
9ΡΠΔ46ΜΤΛΗ-7ΚΧ) προκήρυξης – πρόσκλησης με θέμα: «Προκήρυξη – πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
και Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων» 

18. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/2791/7-4-2023 απόφαση της Αναπληρώτριας 
Περιφερειακής Διευθύντριας Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Ηπείρου με θέμα «Κύρωση 
τελικών ενιαίων αξιολογικών πινάκων επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ιωαννίνων» 

19.  Το με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/45/.42126/Ε3/10-04-2023 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα 
«Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

20.  Την αριθμ. 25/13-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Δ/νσης Δ/θμιας 
Εκπ/σης Ιωαννίνων 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών στις αντίστοιχες θέσεις 
Διευθυντών/Διευθυντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, σύμφωνα με τη σειρά κατάταξης των υποψηφίων στον 
κυρωμένο αξιολογικό πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, τις δηλωθείσες προτιμήσεις τους και τα 
προβλεπόμενα από τις κείμενες διατάξεις, ως εξής: 

 

Α/Α Σχολική Μονάδα Επώνυμο Όνομα Αρ. 
Μητρώου Ειδικότητα 

1 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 186989 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

2 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 214936 ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

3 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΜΠΑΚΑΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 175548 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
4 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΛΕΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 165800 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
5 1ο ΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  151937 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
6 1ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΥΔΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 204707 ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
7 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΙΩΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 174830 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
8 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΝΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 175591 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

9 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΧΑΣΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 702770 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

10 2ο ΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΥΡΜΑΚΕΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 207941 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
11 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 185177 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

12 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ) ΤΣΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 224573 ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΧΣ146ΜΤΛΗ-ΕΣΨ



13 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΑΥΡΟΣΚΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 205371 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
14 3ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 191882 ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

15 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΕΠΙΦΑΝΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ) ΚΑΛΑΚΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ 187934 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

16 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΕΡΕΛΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 206368 ΠΕ88.01 - ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
17 4ο ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 203887 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
18 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 184834 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
19 5ο ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΙΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  178013 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
20 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΠΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  195288 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
21 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΑΣΣΗ ΟΛΓΑ 188181 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

22 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΞΑΡΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  177693 ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

23 7ο ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΑΓΕΙΡΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  175019 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
24 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΠΡΙΤΣΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 187724 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
25 8ο ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΡΟΓΚΟΤΗ ΕΛΕΝΗ 179700 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
26 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 147779 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
27 9ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΙΩΝ ΛΙΑΠΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 195240 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
28 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  217491 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
29 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΒΡΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 171043 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

30 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ  – 
«ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΩΠΙΟΣ» ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 207299 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 

31 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 184246 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
32 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 156346 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
33 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ ΝΑΣΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 193653 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 
34 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΖΩΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 162969 ΠΕ08 - ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
35 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 702972 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
36 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΓΑΚΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 188271 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
37 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ ΠΛΑΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 172114 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
38 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΙΤΣΑΣ ΖΕΡΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 185412 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
39 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 211720 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
40 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΜΥΛΩΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 189440 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
41 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ ΤΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 195050 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
42 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΓΓΑΔΩΝ ΚΟΥΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 229925 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
43 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΔΑΒΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 191480 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
44 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ ΝΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 192176 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
45 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ ΠΕΤΣΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 189819 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
46 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ ΑΛΕΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 187825 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
47 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ ΜΑΡΜΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  401439 ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 
48 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΤΣΙΟΥΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 189637 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

49 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ ΚΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 220707 ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

50 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ ΣΙΟΥΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 155652 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
51 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ ΚΑΛΑΘΑ ΕΛΕΝΗ 165215 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
52 ΕΕΕΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΖΙΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 578262 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

53 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΓΕΔΕΩΝ ΙΩΑΝΝΑ 215210 ΠΕ88.05 - ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

54 ΕΠΑΛ ΒΡΟΣΙΝΑΣ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 205362 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
55 ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 177525 ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
56 ΕΠΑΛ ΜΕΤΣΟΒΟΥ ΝΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 194444 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

57 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΑΙΔΕΜΕΝΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 170160 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΑΔΑ: ΨΧΣ146ΜΤΛΗ-ΕΣΨ



58 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΦΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 178287 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

59 ΜΑΡΟΥΛΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155258 ΠΕ88.02 - ΦΥΤΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

60 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 217937 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

 

Η επιλογή και τοποθέτηση των παραπάνω Διευθυντών/Διευθυντριών Σχολικών Μονάδων 
γίνεται για τετραετή θητεία, η οποία ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει την 31η Ιουλίου του 
τέταρτου έτους που ακολουθεί την επιλογή, ήτοι 31 Ιουλίου 2027, με την επιφύλαξη της παρ. 1 του 
άρθρου 44 και της παρ. 6 του άρθρου 60 του Ν. 4823/2021. 

Τα παραπάνω στελέχη υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία εντός του πρώτου δεκαημέρου 
του Ιουλίου μετά από τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2022-2023, ήτοι από 01 Ιουλίου 2023 
έως και 10 Ιουλίου 2023, σύμφωνα με το άρθρο 100 του Ν. 5043/2023 (Α’ 91). 

Οι Διευθυντές/Διευθύντριες Σχολικών Μονάδων, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, 
λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις. 

Στελέχη της εκπαίδευσης που τοποθετούνται σε θέση Διευθυντή/Διευθύντριας Σχολικής 
Μονάδας, θεωρείται ότι έχουν αυτοδικαίως παραιτηθεί από κάθε θέση στελέχους της εκπαίδευσης 
που κατέχουν. 

 

 Η Διευθύντρια 
 
 
 
 
 ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΛΟΓΟΘΕΤΗ 
 Φιλόλογος 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

1. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 
2. Σχολικές Μονάδες Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων 
3. Περιφερειακή Δ/νση Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Ηπείρου 
4. Διευθύνσεις Π.Ε. και Δ.Ε. όλης της χώρας 

ΑΔΑ: ΨΧΣ146ΜΤΛΗ-ΕΣΨ


		2023-04-19T14:27:50+0300
	Athens




